
Uchwała Nr 194/1227/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D69C0E-7506-4BAD-88F6-FBFC2AB2CFAB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

291 332,00 291 332,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 291 332,00 291 332,00 02P, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 219 794,00 219 794,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 794,00 219 794,00           70005 

219 794,00 219 794,00                wydatki bieżące 

219 794,00 219 794,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 484,00 153 664,00                          4010 

ORG 0,00 153 664,00                               1 

Własne 0,00 117 354,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 36 310,00                                    Z 

SF 183 484,00 0,00                               4 

Własne 183 484,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 198,00 34 198,00                          4040 

ORG 34 198,00 34 198,00                               1 

Własne 0,00 34 198,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 34 198,00 0,00                                    Z 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 053,00                          4110 

ORG 0,00 26 053,00                               1 

Własne 0,00 26 053,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 713,00                          4120 

ORG 0,00 3 713,00                               1 

Własne 0,00 3 713,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 112,00 2 166,00                          4710 

ORG 2 112,00 2 166,00                               1 

Własne 0,00 2 166,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 112,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 64 538,00 64 538,00      750 

Pozostała działalność 64 538,00 64 538,00           75095 

4 949,00 4 949,00                wydatki bieżące 

4 949,00 4 949,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 4 949,00 0,00                          4307 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 4 949,00 0,00                               65 

Własne 4 949,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 949,00                          4309 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 4 949,00                               65 

Własne 0,00 4 949,00                                    W 

59 589,00 59 589,00                wydatki majątkowe 

59 589,00 59 589,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 589,00 0,00                          6067 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 59 589,00 0,00                               65 

Własne 59 589,00 0,00                                    W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 589,00                          6069 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 59 589,00                               65 

Własne 0,00 59 589,00                                    W 

Obsługa długu publicznego 7 000,00 7 000,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

7 000,00 7 000,00           75702 

7 000,00 7 000,00                wydatki bieżące 

7 000,00 7 000,00                     obsługa długu Powiatu 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 7 000,00 0,00                          8010 

FIN 7 000,00 0,00                               10 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 7 000,00                          8110 

FIN 0,00 7 000,00                               10 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

  

Załącznik   
do uchwały Nr 194/1227/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D69C0E-7506-4BAD-88F6-FBFC2AB2CFAB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

61 460,00 61 460,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 919,00 919,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 919,00 919,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 919,00 919,00           85403 

919,00 919,00                wydatki bieżące 

919,00 919,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 919,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 919,00 0,00                               2 

Własne 919,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 919,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 919,00                               2 

Własne 0,00 919,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 55 874,00 55 874,00 16 

Oświata i wychowanie 55 874,00 55 874,00      801 

Licea ogólnokształcące 55 874,00 55 874,00           80120 

55 874,00 55 874,00                wydatki bieżące 

55 874,00 55 874,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 55 874,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 55 874,00 0,00                               wbj 

Własne 55 874,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 55 874,00                          4260 

Zakup energii 0,00 55 874,00 

Własne 0,00 55 874,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 4 667,00 4 667,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 667,00 4 667,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 667,00 4 667,00           75411 

4 667,00 4 667,00                wydatki bieżące 

4 667,00 4 667,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 639,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 639,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2 639,00                                    Z 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 667,00 0,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 667,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 4 667,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 028,00                          4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 028,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2 028,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D69C0E-7506-4BAD-88F6-FBFC2AB2CFAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D69C0E-7506-4BAD-88F6-FBFC2AB2CFAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 194/1227/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-11-14T13:12:00+0100




